
Zarządzenie Nr 1185/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 września 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530

ze zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1177/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08

września 2025 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 r. oraz §

10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
08 września 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



Opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

05-WED__-_-_ Zwrot subwencji oświatowej 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 0,00 zł

4560 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 0,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U20 Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki 0,00 zł

05-WSU__-_-_ Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 0,00 zł

Załącznik do Zarządzenia Nr 1185/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 11 września 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok 

487 500,00 zł 542 959,82 zł

430 000,00 zł

430 000,00 zł

430 000,00 zł

430 000,00 zł

416 751,25 zł

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 13 248,75 zł

50 000,00 zł 57 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

485 459,82 zł

485 459,82 zł

485 459,82 zł

485 459,82 zł

485 459,82 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł

7 500,00 zł


